1

2025年９月 30日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 バ ロ ッ ク ジ ャ パ ン リ ミ テ ッ ド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号： 3548 東証プライム）

問合わせ先  経 営 企 画 室 長  関  達 也

TEL 03－5738－5775

個人投資家様向け会社説明会のお知らせ

（10 月 20日、野村インベスター・リレーションズ「個人投資家向けセミナー」）

 当社は、2025年 10月 20日（月）に開催されます野村インベスター・リレーションズ主催「個人投資家向

けセミナー」へ登壇することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

この機会に株主やステークホルダーの皆様をはじめ、投資家の皆様に広くご参加いただき、当社へのご理

解を深めていただければ幸甚です。

記

1 主 催   野村インベスター・リレーションズ

2 開 催 日 時  2025年 10月 20日（月）16：00～17：00

3 開 催 形 式  Web開催

4 当社登壇者   代表取締役社長 兼 最高経営責任者 村井 博之

5 参 加 方 法  セミナーご参加には MIR＠I会員へのご登録が必要となります。

        ご登録及び参加申し込みについては以下 URLからお願い申し上げます。

https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/

以 上

https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/